
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

REKORDNÍ VÝHRA ŽEN 

DOROSTENCI 3 x 2:1,starší vyhráli v Bolevci,mladší podlehli Slavii doma i venku 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ VYSOKO PODLEHLY SLAVII 

ABSOLVOVALI JSME ČTYŘI  TURNAJE NEJMLADŠÍCH,DVA Z NICH JSME POŘÁDALI 

VINOBRANÍ SE VYDAŘILO , CHYSTÁME HERNÍ KEMP MLÁDEŽE A ZÁJEZD NA MORAVU 

CO ZBÝVÁ DOHRÁT VENKU 

LITICE –KADAŇ 9:1/2:1/ - 1.liga žen 17.X. Hrály:Šaškové Doležalová Nedvědová Hanzlíková Sedláčková Tomanová 

Kolínková Dvořáková Bartošková Šmídová Koryťáková Špinlerová Křivanová.V pohledném utkání hráčky ukázaly,že když 

je jich dost,dokáží hrát i dopředu.5x skórovala Nedvědová,2x Špinlerová a Šmídová. 

BOLEVEC –LITICE 1:2/0:1/ - liga st.dorostenců.17.X. Polata Rollinger J.Koryťák Laier Kondrát Kalvas Bárta Volf Heger 

Krejčí a Mádr.V poklidném utkání skórovali Koryťák a Volf. 



LITICE – SLAVIA 1:2/1:1/ - 15.X. a SLAVIA – LITICE 2:1/0:0/ 16.X. – zápasy ligy ml.dorostu.Sestava: Skála Karnold 

Pecháček Nocar V. Vyleta Jirka Laier Macovei Heger Horák Polata Benda, v sobotu místo Jirky Kordík,v obou utkáních 

skóroval Pecháček.Horší jsme nebyli,ale v obou zápasech šel soupeř štěstí více naproti. 

SLAVIA – LITICE 18:0/7:0/ - liga st.žákyň 17.X. Bílé Š.Kolínková Kozáková Kožíšková Poláková Tušlová a Zdeňková.Proti 

silnému soupeři náš neúplný tým statečně bojoval až do posledního písknutí,ale v 8 to prostě nejde. 

LITICE – PODZIMNÍ TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ  

Turnaje se zúčastnilo 7 týmů. Skupinu A vyhrála Slavia,porazila Bílé 2:0,Červené 6:1 a Mnichovice 4:1.Druzí Myšáci bílí 

porazili Červené 2:0 a Mnichovice 2:1 a třetí Mnichovice porazili Červené 4:1. 

Skupinu B vyhrál na skóre Bolevec po vítězství nad Kadaní 5:1 a porážce se Kbely 0:2.Druhé Kbely podlehly Kadani 0:1.V 

semifinále porazila Slavia Kbely 2:0 a Bolevec Bílé 2:0.Ve skupině o 5.-7.místo podlehli Červení Kadani 2:4 a  Kadaň 

porazila Mnichovice 3:1. O 3.místo Kbely porazily po penaltách Bílé 1:0 a ve finále přehrála Slavia Bolevec 3:1. 

Střelci: Slavia:Kos 6,Urbanec 5,Dubina 3,Heilink 2 a Kovář 1. – Bolevec: Pospíšil 4,Havlovic,Hrůza,Zuna a Tomeš po 1 – 

Kbely: Griebl 2 a Půda 1 – Bílí: Šiman,Kasl,Hes a Sochor po 1 – Kadaň: Lalík 6,Shamal 2,Šůma 1 – Mnichovice: Chvojka 

3,Slavíček 2,Vodenka 1 – Červení: Kilián 3,Urban 1. 

Za chladného počasí předvedli kluci bojovný hokej,dík pořadatelům za příjemné zázemí a rozhodčím za objektivní 

pískání. 

SLAVIA  - turnaj ml.žákyň 16.X. Myšky: Višňovská Hanelová Kozáková Kožíšková Vyletová Melicharová Kováčová 

Pluhařová Kolínková Hrádková obsadily 5.místo/ze 6 týmů/ po výsledcích 0:5 se Slavií,0:4 s Hostivaří a Rakovníkem a 1:1 

s Bohemians – čestný úspěch Kožíšková.Hráčky se neustále lepší,neproměňují však šance. Nejlepší gólmanka opět naše 

Natálka Višňovská. 

KBELY – turnaj přípravek 17.X. Litice: Vít Kilián Kovář J.Hofman Tomášek Urban Vágner Macek Šimek Löffler Jak. 

Výsledky: 10:0 se Slavií,1:0 se Kbely,4:0 s dívkami Hostivaře,2:6 s chlapci Hostivaře a 6:1 s Myšpulíny.Góly: Urban 

8,Vágner a Löffler po 4,Šimek 3, Macek a Kovář po 2.Obsadili jsme 2.místo,Myšpulíni byli třetí. 

LITICE – turnaj benjamínků 17.X. Zvítězil Rakovník A ,který porazil  Rakovník B 11:0,Bohemku 3:0,Kadaň 3:0,Litice 2:1 a 

Myšpulíny 3:0.Litičtí:Průchová Duchkovy Královcová Netrvalová Kovářová Kilián Hofman L. Homolka J. Löfflerové  

Svoboda a Dudák vybojovali stříbrné medaile po výsledcích 3:0 s Myšpulíny,5:0 s Rakovníkem B,4:0 s Bohemians a 2:1 

s Kadaní.Třetí Bohemians hrála s Kadaní 3:3,7:0 s Rakovníkem B a 2:2 s Myšpulíny.Třetí byla i Kadaň po výsledcích 2:2 

s Myšpulíny a 4:0 s Rakovníkem B,pátí Myšpulíni /Bystřická Šesták Zalabák Tušl Weber Sklenář Cipra/porazili Rakovník B 

5:0 šestý byl Rakovník B. 

Střelci : Rakovník A: Š.Klaban 15,J.Klaban 5,Treglerová 2 – Litice: L.Duchková 7,Kilián 5,Průchová 2 a Svoboda 1 – 

Bohemians: Doubrava 10,Tomášek a Nedvědová po 1 – Kadaň: Češka 5, Anýž 4,Kiliánová 1- Myšpulíni: Šesták  

6,Webr,Bystřická a Zalabák po 1. 

I za nedělní turnaj patří dík organizátorům,rozhodčím a bufetu . 

HOSTIVAŘ 10.10. dodatečně:Myšpulíni: Rybář Bystřický Vlček Skála Špilar Šesták skončili 4. Z osmi po výsledcích: 0:2 se 

Kbely,4:1 se Slavií,1:2 s hochy Hostivaře,1:2 s Liticemi,7:0 s hochy Hostivaře a Pragou.Góly: Vlček 8,Skála 6,Bystřický 

3,Špilar 2 a Šesták 1. 

CO ZBÝVÁ DOHRÁT VENKU: 

Muži A : SO 23.X. v 10 na Hostivaři, ve ČT 28.X. v 10 v Bolevci 

MUŽI B : SO 23.X. v 16 se Slavií B, ve ČT 28.X. v 10 ve Kbelích + dohrávka v Kadani ? 

ŽENY: NE 24.X. v 16 na Slavii, ve ČT 28.X. s Hradcem – dky 

ST.DCI : NE 24.X. v 10 s Hostivaří a ČT 28.X. ve 12.30 na Pragovce,ml.dci SO 23.X. ve 14 s Hostivaří 



ST.ŽÁCI: NE 24.X. ve 14 s Presidentem,st.žákyně NE 24.X. ve 12 s Hostivaří 

ML.ŽÁCI : SO 23.X. v Rakovníku 

NEZAPOMEŇTE: 29.X. – 1:XI. Herní kemp v Liticích,30. ,31.X. Morava, 6.,7.XI. Aalen !!! 


